


Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPHSK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042		Číslo Konšt. symbol 31011003 Zmluva-obj.číslo 308			
Prijemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný prijemca		Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200		Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 1.2.2011 Dátum splatnosti 16.2.2011 Dátum zdan.pln. 31.1.2011	
Fakturujeme Vám vodarské práce podľa priloženej dokumentácie							
Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH	Suma sDPH	
10 PRÁCA	42,000 ho.	6,500/	20%	54,60	273,00	327,60	
Dod. list č.:	dňa					327,60	
408100 BATÉRIA DREZ.STOJ.KRÁTKE RAMIE	1,000 KS.	44,700/	20%	8,94	44,70	53,64	
409016 RUŽICA PVC ČIERNÁ	1,000 KS.	0,233/	20%	0,05	0,23	0,28	
Dod. list č.:	00030	dňa 13.1.2011					53,92
408111 BATÉRIA DREZ.STOJ.DLHÉ RAMIENK	1,000 KS.	20,980/	20%	4,20	20,98	25,18	
409016 RUŽICA PVC ČIERNÁ	1,000 KS.	0,233/	20%	0,05	0,23	0,28	
Dod. list č.:	00037	dňa 13.1.2011					25,46
450003 KOLENO PVC 63/87	1,000 KS.	0,598/	20%	0,12	0,60	0,72	
530005 LEPIDLO PVC	1,000 KS.	1,092/	20%	0,22	1,09	1,31	
453001 TRUBKA PVC 63	0,500 M.	1,654/	20%	0,17	0,83	1,00	
Dod. list č.:	00042	dňa 14.1.2011					3,03
472001 KOLENO POZ.1/2 2 ZAV.	1,000 KS.	0,325/	20%	0,06	0,32	0,38	
471001 KOLENO POZ.1/2 1 ZAV.	1,000 KS.	0,354/	20%	0,07	0,35	0,42	
434001 T-KUS 1/2	1,000 KS.	0,413/	20%	0,08	0,41	0,49	
403127 VENTIL WC ROH.1/2-3/8	1,000 KS.	1,676/	20%	0,34	1,68	2,02	
408104 BATÉRIA SV DLHÝ VÝVOD/4060/	1,000 KS.	17,877/	20%	3,58	17,88	21,46	
435018 ŠRUBENIE 1/2 TAL.	1,000 KS.	1,719/	20%	0,34	1,72	2,06	
420136 HADICA PVC 1/2-3/8 -1500mm	1,000 KS.	1,432/	20%	0,29	1,43	1,72	
403103 VENTIL PLAVÁKOVÝ BOČNÝ 1/2	1,000 KS.	5,277/	20%	1,06	5,28	6,34	

511024

Číslo tovaru Názov tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH Suma sDPH
409016 RUŽICA PVC ČIERNÁ	1,000 KS.	0,233/	20%	0,05	0,23 0,28
Dod. list č.: 00043	dňa 14.1.2011				35,17
405008 SIFON UMYVADLOVÝ	1,000 KS.	3,362/	20%	0,67	3,36 4,03
Dod. list č.: 00045	dňa 17.1.2011				4,03
370194 DRŽIAK VODOMERA	2,000 KS.	23,938/	20%	9,58	47,88 57,46
370110 VODOMER TV	2,000 KS.	14,629/	20%	5,85	29,26 35,11
433052 VSUVKA POZ. 3/4	1,000 KS.	0,381/	20%	0,08	0,38 0,46
370200 PLOMBA PVC 1/2	4,000 KS.	0,218/	20%	0,17	0,87 1,04
480500 TESNENIE KLING.1/2	20,000 KS.	0,043/	20%	0,17	0,85 1,02
409003 DVIERKA VAŇOVÉ 300*300	1,000 KS.	2,787/	20%	0,56	2,79 3,35
630008 DLAŽBA 1001	0,090 M2.	9,871/	20%	0,18	0,89 1,07
453303 KONOPE	0,050 KG.	7,859/	20%	0,08	0,39 0,47
Dod. list č.: 00049	dňa 19.1.2011				99,98
405012 SIFON DREZOVÝ T-705	1,000 KS.	4,454/	20%	0,89	4,45 5,34
455007 REDUKCIA PVC 50/ 40	1,000 KS.	0,436/	20%	0,09	0,44 0,53
450011 KOLENO PVC 50/87	1,000 KS.	0,441/	20%	0,09	0,44 0,53
408104 BATERIA SV DLHÝ VÝVOD/4060/	1,000 KS.	17,877/	20%	3,58	17,88 21,46
370200 PLOMBA PVC 1/2	2,000 KS.	0,218/	20%	0,09	0,44 0,53
480500 TESNENIE KLING.1/2	2,000 KS.	0,043/	20%	0,02	0,09 0,11
453002 TRUBKA PVC 50	1,000 M.	1,250/	20%	0,25	1,25 1,50
Dod. list č.: 00061	dňa 20.1.2011				30,00
304177 HLAVICA DANFOSS ST.	1,000 KS.	12,968/	20%	2,59	12,97 15,56
403507 MANŽETA NIAGARA	1,000 KS.	5,324/	20%	1,06	5,32 6,38
250031 SKRUTKA K WC SADA	1,000 KS.	0,484/	20%	0,10	0,48 0,58
420204 HADICA SPRCHOVÁ 150 BIELA	1,000 KS.	5,077/	20%	1,02	5,08 6,10
407012 SPRCHA CHROM DUETO	1,000 KS.	2,075/	20%	0,41	2,07 2,48
440001 VRŠOK 1/2	4,000 KS.	1,688/	20%	1,35	6,75 8,10
441002 RUKOVÄŤ BATERIOVÁ 1/2	4,000 KS.	0,618/	20%	0,49	2,47 2,96
403009 WC COMBI ZADNÝ	1,000 KS.	87,414/	20%	17,48	87,41 104,89
Dod. list č.: 00074	dňa 24.1.2011				147,05
420122 HADICA FLEXI K ST.BATÉRIÍ	1,000 KS.	2,014/	20%	0,40	2,01 2,41
Dod. list č.: 00075	dňa 24.1.2011				2,41

Číslo dokladu 31011003

Číslo tovaru Názov tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH Suma sDPH
SPOLU BEZ DPH:					607,18
DPH:					121,44
SUMA NA ÚHRADU: €					728,62

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	607,18	121,44	728,62
Spolu	607,18	121,44	728,62

Alica Kmeťová
Telefón: 057/7721081

ENERGOBYT s.r.o. HUMENNÉ
LIPOVÁ 1
066 01 HUMENNÉ
pečiatka, podpis

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo: 14	
				Objednávka dňa: 10.1.2011	
Objednávateľ: Po Holárovo Mária				Telefón:	
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
Podstatky		5209	PT	10	1
Popis závady - operácie: Odstránenie vady po ordonácii bytu:					
- Oprava splachovacie (všobec uvidie voda) - chyba pripojenia					
- Chyba batéria k elektr. ohrievaciu vody - dovoliť.					
Nova nájomkyňa: Horka Mariusca, u bytu					
Opravu vykonať dňa: 14.1.2011				o hod.:	
Meno údržbára: BRUDCIC, JUDCIC					
Práca vykonaná dňa: 14.1.				Od: 13:00 Do: 13:00 Súčet hod.: 2+2	
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) Sk					
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál Sk	DPH	Spolu Sk
		-	-		
Materiál - číslo výdajky				Na Sk	
00043					
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom Sk		
	4	6,5	26,00		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom Sk	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zak. zástupcu), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal			

Podvinorlatská tlačiaren, Humenné

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo:	46
Objednávka dňa: 24.1.2011				Objednávka číslo:	03-1001
Objednávateľ:	Katmandušov'skai	Telefón:	0909446333		
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
SNP	6092	51			PE
Popis závädy - operácie:					
Vytetka voda z meste v kuchyni. St. odstavca					
Opravu vykonat dňa: 24.1.2011 o hod.: 1					
Meno údržbára: Z. Kováčik, M. R.					
Práca vykonaná dňa: 24.1. Od: 10:00 Do: 12:00 Súčet hod.: 2+2					
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH	Spolu €	
Materiál - číslo výdajky Na €					
00075					
Druh a číslo ceníka	Nč za jednotku	Hodnová mзда	Celkom €		
	4	95	38,00		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodnová mзда	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom.dóvenka: [Signature]					
Podpis údržbára	Prácu nariadiť	Prácu kontrolovať a prevziať			

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo:	87
Objednávka dňa: 19.1.2011				Objednávka číslo:	1112011
Objednávateľ:	STHUV Jan	Telefón:			
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
St. vodovodu	Int	1009	1	600	0
Popis závädy - operácie:					
Práca a montáž príslušenstva PV					
Za poradenie dvoch kusov vodovodu keby vody v kuchyni a kúpeľni odstrániť a blokovanie					
Opravu vykonat dňa: 19.1.2011 o hod.: 1					
Meno údržbára: V. R. [Signature]					
Práca vykonaná dňa: 19.1. Od: 9:00 Do: 9:00 Súčet hod.: 2+2					
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH	Spolu €	
Materiál - číslo výdajky Na €					
Druh a číslo ceníka					
	Nč za jednotku	Hodnová mзда	Celkom €		
	4	95	38,00		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodnová mзда	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom.dóvenka: [Signature]					
Podpis údržbára	Prácu nariadiť	Prácu kontrolovať a prevziať			

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo: 40
Objednávateľ: <i>PO Čekurov's kúco - opravbuw' p'jedom:</i>				Objednávka dňa: <i>18.1.2011</i>
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.
<i>Čekurovska</i>	<i>CHK</i>	<i>209E</i>	<i>28</i>	<i>2E</i>
				<i>4</i>
Popis závady - operácie: <i>Odstranenie vad po odvolaní bytu (B2) : bez hlavic.</i>				
<i>1. Vymena termoplastického vstupu 35" P, odpadkový -</i>				
<i>bez hlavic.</i>				
<i>2. Oprava zks drezové batérie na p'rticku i' vnuvovú batériu</i>				
<i>3. Vymena COVBY záclonový komplet</i>				
<i>4. Oprava otvor okolo vnuvovú batérie po výmene kúlička</i>				
Opravu vykonať dňa:	<i>21.1.2011</i>	o hod.:		
Meno údržbára:	<i>BRNOČAT VIKTOR</i>			
Práca vykonaná dňa:	<i>21.1.</i>	Od: <i>8:00</i>	Do: <i>12:00</i>	Súčet hod.: <i>4+1+1</i>
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) SK				
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál SK	DPH
		-	-	-
Materiál - číslo výdajky		Na SK		
<i>00074</i>				
Druh a číslo ceníka	Nč za jednotku	Hodnotová mzda	Celkom SK	
	<i>2</i>	<i>95</i>	<i>59,00</i>	
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU				
Celkom hod.	Hodnotová mzda	Celkom SK	Vydajka č.	
			<i>59</i>	
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: <i>prstoj</i>				
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal		
<i>BRNOČAT VIKTOR</i>	<i>BRNOČAT VIKTOR</i>			

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo: 34
Objednávateľ: <i>Danišova Alžbeta</i>				Objednávka dňa: <i>18.1.2011</i>
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.
<i>Podskalka</i>		<i>5809</i>	<i>89</i>	<i>7</i>
				<i>PT</i>
Popis závady - operácie: <i>Tečie voda pri vodomerč i</i>				
<i>Uprava ty odpad zuzmradla</i>				
<i>Vymeni krenenis z zibla mba vnuv</i>				
<i>voda merni. 24pajicne krah gushylynt</i>				
<i>do odpadku i' p'vety. Hic odpad v' p'vody</i>				
Opravu vykonať dňa:	<i>20.1.2011</i>	o hod.:		
Meno údržbára:	<i>BRNOČAT VIKTOR</i>			
Práca vykonaná dňa:	<i>20.1.</i>	Od: <i>8:00</i>	Do: <i>11:00</i>	Súčet hod.: <i>3+3</i>
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €				
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky		Na €		
Druh a číslo ceníka	Nč za jednotku	Hodnotová mzda	Celkom €	
	<i>6</i>	<i>95</i>	<i>39,00</i>	
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU				
Celkom hod.	Hodnotová mzda	Celkom €	Vydajka č.	
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: <i>BRNOČAT VIKTOR</i>				
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal		
<i>BRNOČAT VIKTOR</i>	<i>BRNOČAT VIKTOR</i>			

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovní list číslo:	23
Objednávka dňa:				14. 1. 2011	
Objednavateľ: Marcimová		Telefón:			
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
Podskalka		5209	85	11	pt.
Popis záady - operácie:					
Doplmit vech siete na pseteke					
koncerna nvisy WC					
21 pojciniz hvaly gusky a mly					
do odpridov dvaniz sifon - pncbitie					
Oprava vykonat dňa:	14. 1. 2011	p hod.:	odpridov pncbitie		
Meno údržbára:	VERA PAVLA				
Praca vykonaná dňa:	14. 1. 2011	Od:	9:4	Do:	10:44
Celková cena opravy - výmeny (materiál, prísluhy, výkon práce) €		Súčet hod.:			
K úhrade objednávateľovi		Praca	Materiál €	DPH	Spolu €
Materiál - číslo výdajky		Na €			
Druh a číslo ceníka		Nč za jednotku	Hodinná mzda	Celkom €	
		2	9,5	13,00	
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinná mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zrk. zástupcu), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára		Prácu nariadiť	Prácu kontroloval a prevzal		

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovní list číslo:	16
Objednávka dňa:				11. 1. 2011	
Objednavateľ: Košová Veronika		Telefón:			
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
Podskalka		5202	88	12	1
Popis záady - operácie: Pr vykonať úradné ustanovenie bytu bolo istené.					
- Všetku na ochrannu kradl. potrebu - kradce PVC					
Ø 63 je umbený otvor a kradce vyfuká splaškovú					
vodu a z kradce si do bytu aby ubit vynechať					
kvie pripájané udiu elektrike!					
Oprava vykonat dňa:	14. 1. 2011	p hod.:	740042		
Meno údržbára:	VERA PAVLA				
Praca vykonaná dňa:	14. 1. 2011	Od:	8:51	Do:	11:00
Celková cena opravy - výmeny (materiál, prísluhy, výkon práce) SK		Súčet hod.:			
K úhrade objednávateľovi		Praca	Materiál SK	DPH	Spolu SK
Materiál - číslo výdajky		Na SK			
Druh a číslo ceníka		Nč za jednotku	Hodinná mzda	Celkom SK	
		6	9,5	39,01	
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinná mzda	Celkom SK	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zrk. zástupcu), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára		Prácu nariadiť	Prácu kontroloval a prevzal		

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: <i>22</i>
Objednávková dňa: <i>12.1.2011</i>		Objednávková dňa: <i>12.1.2011</i>
Objednávateľ: <i>Tokarova</i>	Telefón: <i>0948220648</i>	Telefón:
Ulica: <i>SNP</i>	Blok: <i>2516</i>	Popisné č. <i>27</i>
		Byt č. <i></i>
		Posch. <i>B</i>
Popis závady - operácie:		
<i>Oprava batérie v výmene batérie</i>		
<i>1. Kvalitný, boh. a pokročilý Dodanie</i>		
<i>novej batérie. Problémom je, že je</i>		
<i>s odskúšaním na prechod.</i>		
Opravu vykonať dňa: <i>13.1.2011</i>	o hod.: <i></i>	
Meno údržbára: <i>VIRNÝ JAROSLAV</i>		
Práca vykonaná dňa: <i>13.1.</i>	Od: <i>10^h</i>	Do: <i>12^h</i>
Súčet hod.: <i>212</i>		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
Na €		
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	<i>4</i>	<i>6,7</i>
		Celkom € <i>26,00</i>
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		<i>67,00</i>
Výdajka č. <i>13001</i>		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu, dom. odberníka):		
Podpis údržbára <i>[Signature]</i>		
	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal

Podvohorľarská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: <i>20</i>
Objednávková dňa: <i>12.1.2011</i>		Objednávková dňa: <i>12.1.2011</i>
Objednávateľ: <i>Slivka Michal</i>	Telefón:	Telefón:
Ulica: <i>Laborecha</i>	Blok: <i></i>	Popisné č. <i>1805</i>
		Byt č. <i>33</i>
		Posch. <i>2</i>
Popis závady - operácie:		
<i>Oprava batérie.</i>		
<i>Demontáž starých batérie, Montáž</i>		
<i>nových batérie, osadenie a zapojenie</i>		
<i>na dielisku, odskúšanie na prechod.</i>		
Opravu vykonať dňa: <i>13.1.2011</i>	o hod.: <i></i>	
Meno údržbára: <i>VIRNÝ JAROSLAV</i>		
Práca vykonaná dňa: <i>13.1.</i>	Od: <i>10^h</i>	Do: <i>14^h</i>
Súčet hod.: <i>212</i>		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
Na €		
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	<i>4</i>	<i>6,7</i>
		Celkom € <i>26,00</i>
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		<i>67,00</i>
Výdajka č. <i></i>		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu, dom. odberníka):		
Podpis údržbára <i>[Signature]</i>		
	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal

Podvohorľarská tlačiareň, Humenné 057 7750037